- *Pompa prosphonetica, sive praefationum syntagma: quarum singulae singulis libris hactenus editis dedicatisque, praefixae...* (Leuven 1639).
- *De Bissexto Liber: Nova Temporis Facula, Qua Intercalandi Arcana, Hactenus Obscura, Illustrantur: Accedunt Dierum apud Indos Diorthosis. Ad Philippum IV. Hispaniarum & Indiarum Monarcham* (Leuven 1637, 1640; 1698; 1735).
- *Ducum Burgundiae elogium historica: Pars Theatri heroici* (1642).
- *Orchestra Burgundica* (Bruxelles 1642).
- *De anagrammatismo, quae cabalae pars est, diatriba, amoenitas caussa scripta, utilitatem edita* (Bruxelles 1643).
- *Podium Philippicum: Philippus Hispaniarum et Indiarum monarchas elogiis historicis repraesentans: pars Theatri heroici* (Bruxelles 1643).
- *Methodus litterarum, sive sermonis et rerum lineae, quae ad eruditionem faciunt* (Leuven 1645).
- *Munitionum Symmetria: facillimis lineis constituta; architecturam militarem compendio exhibens; ad usum aevi & militiae nostrae cum antiqua comparatae* (Leuven 1645).
- *Epistola ad Joannem Jacobum Chifletum* (s.l. 1645).
- *Martyrematum academicorum formulae: in Centuriam collectae, quod novum epistolarum genus est, virtutis ac doctrinae testimonia complectens* (Antwerp 1645).
- *Civilis doctrinae linea, quibus Aristotelis politicorum libri tres primii ad perpetua reducti aphorismos latine, breviter, ac dolucide repraesentantur* (Leuven 1645; Danzig 1646).
- *Erycii Puteani Bamelrodii De Nundinis Romanis Liber: Nova Fastorum velut Facula* (Leuven 1646; Danzig 1646; 1698; 1735; auch Microfilm).
- *Bruxella, incomparabili exemplo septenaria: gripho palladio descripta; luminibus historicis, politics, miscellaneis distincta & explicata* (Bruxelles 1646).
- *Puteani Epistolarum Apparatusk* (Amsterdam 1647; electr. resource Mannheim 2008).

- Zusammen mit Jean-Jacques Chifflet: *Vindiciæ Hispanicæ: In Quibus Arcana Regia, Publico Pacis Bono, Luce Donantur* (Antwerp 1647).
- *Chronologia Insubrica* (Helmstedt 1669).
- *Admiranda Rerum Admirabilium Encomia. Sive Diserta & Amoena Palla Disserens seria sub ludicrâ specie: Hoc est, Dissertationum Ludicarum, Nec non Aemœnitatum Scriptores* (Nimwegen 1677).
- *Historia Barbarica* (Frankfurt 1686).
- *Historiae Mediolanensis seu Insubricae ab origine gentis ad Othonem Magn. Im. libri 6...* (Frankfurt 1686).
- *Facula Distinctionem: Ad omnem Electionem et scriptionem necessaria* (Wittenberg 1671).
- “*Per stigmes*” *syntagma* (Wittenberg 1671).
- *Svgambri, Auditoris Lipsiani, Reliquiæ Convivii Prisci; Tum Ritvs Alii, Et Censvrae, Ad Excellentissimum Principem Ignicvm Velascivm Hari Comitem* (1699).
- *De Jurejurando Antiquorum Schediasma, in quo Puteali Libonis* (1732).
- *Ad Corn. Curtium epistola de sedili Crucis medio* (Düsseldorf 1732).
- *Fata et facta Italiae per 10 priora secula post C.N. maxime memorabilia: opus ad cognoscendas barbarorum in Italiam irruptiones lectu dignissimum* (Leipzig 1735).
- *Reliquiae Convivii Prisci; tum ritus lii, [et] censurae* (1737).
- Frédéric Auguste Ferdinand Thomas de Reiffenberg (ed.), *Correspondance de Eryvius Puteanus de 1600 à 1646* (s.l., ca. 1840).
- J.J. Moreau (ed.), *Honderd veertien nederlandse brieven van Erycius Puteanus aan de astronoom Michael Florent van Langren* (Amsterdam 1957).